
ZARZADZENIE NR 55/2024 

WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

 

z dnia 27 września 2024 r.  

 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej do spraw wyborów Sołtysa 

i członków Rady Sołeckiej oraz wyznaczenia daty pierwszego posiedzenia w wyborach 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Krościenko Wyżne zarządzonych na dzień 

6 października 2024 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), § 21 ust. 1, 2, 8, 10 i 13 Statutu Sołectwa Krościenko 

Wyżne stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/38/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krościenko Wyżne (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r. Nr 47, poz. 963), zmienionego uchwałą Nr V/24/2024 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 1 sierpnia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 

3517) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą do spraw wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej Sołectwa Krościenko Wyżne w składzie: 

1) Elżbieta Florek, 

2) Maciej Kenar, 

3) Justyna Kiszka, 

4) Łukasz Lorens, 

5) Mateusz Podkul. 

            § 2. Wyznacza się pierwsze posiedzenie Obwodowej Komisji Wyborczej  

do spraw wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Krościenko Wyżne na dzień 

1 października 2024 roku. 

            § 3. Szczegółowy tryb pracy Obwodowej Komisji Wyborczej określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

            § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 


